magister Jacobus pictor quondam ser Antonii Nigreti de la Valle de Serina vallis pre- 

dicte exponens se agere veile cum Antonio et loanne fratrlbus etate minoribus filiis 

et heredibus Barthomei quondam fratris ipsius magistri lacobi nepotibus suis et 

inaxima devenire ad divisionem cum suprascriptis minoribus de eorum bonis paternis. 

Ex quo ipsi fratres minores tutoribus et curatoribus indigent et ut jure tutele et va¬ 

lide cum dictis minoribus agere et divisiones predictas cum eis validas facere petit a 
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»prefato domino locumtenente debere eisdem fratribus minoribus provideri et decerni 

»de uno vel pluribus tutoribus et curatoribus usque ad eorum etatem legitimam pro ut 

»requierit forme statutorum et ordinamentorum hujus vallis. Qui prefatus d. locom- 

»tenens sedens ut supra prius visa suprascripta naratione et justa petitione suprascripti 

»magistri lacobi et visa forma predictorum statutorum. Et presentibus et admonitis 

»ser Bartholomeo q. Martini Lancini Tirabuschis de Serina avo materno suprascripti 

»lohannis, nec non magister lohanne q.™ Magistri Petri Mussige de la Valle de Serina 

»avo materno suprascripti Antonio minoris — eüegit et elligit, ac deputavit, deputat 

»et decernit suprascriptis fratris minoribus et Margarite Marieta et Bartholomee sororibus 

»suis usque ad eorum etatem legitimam D. Antoniam uxorem suprascripti Bartholomei 

»Franciscum et Cominum fratres filios loannis dicti Mori Nigreti de Lavalle de Serina 

»— in tutores et curatores suprascriptorum fratrum et sororum minorum ac juventes 

»in manibus mei notarij manibus eorum tactis scripturis et sacre Dei evangelia de exer- 

»cendo et ministrando officium dictarum tuteile et curatelle bene etc. 

»Actum suprascripto die et loco presentibus Bernardino q. ser Guerini Bulgere 

»de Lavalle, magister Bernardo q. Martini Ruine de Cararia, loane filio Bartholomei 

»q. Mertini Lancini de Tiraboschis, et Laurentio filio Comini q.*" Mori Nigreti de La- 

»valle de Serina. 

»(Bergamo — Archivio Notarile, Atti Bonadeo della Valle.)« 

In vierzehn Tagen wurden dann die Rechtsgeschäfte zu Ende geführt. 

»In Christi nomine amen. Die tertiodecimo mensis Junij anno a nativitate domini 

»nostri Jesus Christi 1524,' inditione 12. id. loco de Serina vallis brembane superioris 

»episcopatus (Bergomi) in contrata de Ceronibus seu de Petiis sub portichu seduminis 

»infrascriptorum dividentium presentibus testibus ecc. 

»Ibi magister lacobus quondam ser Antonii Nigreti de Lavalle de Serina vallis 

•»sopradicte ex parte una, et d. Antonia uxor q. Bartholomei, ac Franciscas et Cominus 

•»fratres lohannis dieti Mori Nigreti de Lavalle, tamquam tutores et curatores, et eo 

»nomine suprascripti lohannis et Antonii fratrum minorum, filiorum, et heredum 

»suprascripti Bartholomei per cartam ipsius tutelle (30 madii 1524) . . . fecerunt et fatiunt 

»inter se dicto nomine ut supra partes et divisiones de Omnibus infrascriptis bonis 

» pater nis. 

»Projectis sortibus — venit in parte pro parte, et nomine partis et divisionis supra- 

»scripto magistro lacobo pictori — una domus murata solerata et cilterata et lobiata 

»cum portichu et curte ante murata cum uno fundo cilterato in terris tantum, et copata 

»jacens in territorio de Serina Vallis predicte in contrata de Ceronibus de Petijs cui 

»coheret a mane harea (aja), a meridie strata publica, a sero venit in partem suprascriptis 

»fratribus minoribus a monte lohannis q. Laurentii Nigreti de Lavalle. Item medietas 

»pro indiviso — unius fenilis murati et copati cum curte ante a mane parte dicti 

»fenilis, et ubi est porta dicti fenilis versus haream jacentis in suprascripta contrata etc. 

»(Seguono altri pezzi di terra.) 

»Item venit in parte pro parte, et nomine partis divisionis suprascriptis tutrici 

»et tutoribus dicto tutorio nomine suprascriptorum Antonii et Johannis fratrum minorum 

»per ipsos tutricem et tutores dicto nomine ipsis fratribus minoribus, et item ipsis 

»fratribus una domus in soprascripta contrata de Petiis, ecc. 

»(Bergamo, Archivio Notarile — Dalle imbreviature di Bonadeo della Valle.)« 

»In Christi nomine Amen. Die suprascripto 13 mensis lunii 1524 indictione 12^. 

»In loco de Serina in suprascripta contrata de Petiis sub portichu seduminis heredum 

»ser Antonii Nigreti de Lavalle presentibus testibus.Ibi magister lacobus 

9* 
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»pictor q. ser Antoni Nigreti de Lavalle di Serina vallis predicte habitator in presentia 

»ct consensu d. Antonie uxoris Bartholomei olim suprascripti ser Antonii nec non 

»francisci et Comini fratrum filiorum Mori Nigreti de Lavalle tutorum nomine Antonii 

»et lohannis fratrum minorum filiorum et heredum suprascripti Bartholomei Nigreti 

»profiteus se etatem annorum vigintiquinque et plurium excesisse sponte agens suo et 

»tutorum nomine suprascriptorum fratrum minorem protestat.nomine lacobi 

»fil. Pecini q. Betini Armeline de Lavalle de Ultracollum suprascriptam d, Antoniam et quis